REQUERIMENTO Nº  335/2011
                                     ASSUNTO: SOLICITA MELHORIAS PARA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA  DA RUA JOÃO PELLIZER NO BAIRRO CENTENARIO.
Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a intercessão de S.Exa.  junto à CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz no sentido de obter melhorias na rede de iluminação pública na rua João Pellizer altura do nº383 no bairro do centenário.
A presente solicitação visa atender aos apelo dos morador local e dos usuários, que estão descontentes com a precária iluminação dessa rua, que   contam com as providências necessárias para sanar o problema no menor lapso de tempo possível.

                                    SALA DAS SESSÕES, 05 de Julho de 2011
EDVALDO HUNGARO
 Vereador - PPS